ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Quarta-feira, 30 de agosto de 2017.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  E  CORRETIVA  EM  COMPUTADORES,
IMPRESSORAS E CORRELATOS DESTE MUNICÍPIO, COM
REPOSIÇÃO  DE  PEÇAS,  CONFORME  TERMO  DE
REFERÊNCIA.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00056/2017.

DOTAÇÃO:  Recursos:  QSE,  FUNDEB  40%  e  Próprios  do
Município de São Bento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

PARTES  CONTRATANTES:  Prefeitura  Municipal  de  São
Bento e:

CT Nº  00145/2017  -  29.08.17  -  LIVIA ERICA DE ARAUJO
CRUZ 06219858484 - R$ 43.160,00

CT Nº 00146/2017 - 29.08.17 - LUCIVAN SOARES MAIA - R$
24.270,00

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  E  CORRETIVA  EM  COMPUTADORES,
IMPRESSORAS E CORRELATOS DESTE MUNICÍPIO, COM
REPOSIÇÃO  DE  PEÇAS,  CONFORME  TERMO  DE
REFERÊNCIA.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00056/2017.

DOTAÇÃO:  Recursos:  QSE,  FUNDEB  40%  e  Próprios  do
Município de São Bento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

PARTES  CONTRATANTES:  Prefeitura  Municipal  de  São
Bento e:

CT Nº  00145/2017  -  29.08.17  -  LIVIA ERICA DE ARAUJO
CRUZ 06219858484 - R$ 43.160,00

CT Nº 00146/2017 - 29.08.17 - LUCIVAN SOARES MAIA - R$
24.270,00

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  MÉDICO
HOSPITALAR.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Adesão  a  Registro  de  Preço  nº
AD00002/2017 - Ata de Registro de Preços nº 2, decorrente
do  processo  licitatório  modalidade  Pregão  Presencial  nº
3.3.023/2017,  realizado  pela  PREFEITURA MUNICIPAL  DE
MONTEIRO.

DOTAÇÃO: Recursos:MAC, PAB e Próprios do Município de
São Bento:

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017

PARTES  CONTRATANTES:  Prefeitura  Municipal  de  São
Bento e:

CT Nº 00147/2017 - 29.08.17 - LARMED DISTRIBUIDORA DE
MEDIC. E MATERIAL MEDICO HOSP. LTDA. - R$ 458.567,50

Página 1 de 2

  ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Quarta-feira, 30 de agosto de 2017.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Adesão  a  Registro  de  Preço  nº
AD00003/2017 - Ata de Registro de Preços nº 3, decorrente
do  processo  licitatório  modalidade  Pregão  Presencial  nº
00032/2017,  realizado  pela  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
POCINHOS.

DOTAÇÃO: Recursos: MAC, PAB e Próprios do Município de
São Bento:

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017

PARTES  CONTRATANTES:  Prefeitura  Municipal  de  São
Bento e:

CT Nº 00148/2017 - 29.08.17 - DENTAL COSTA PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA - R$ 301.831,30

ATOS DO IMPRESB

Página 2 de 2